
APF WEST JAPAN CHAMPIONSHIPS

開催日ؙ:2022年3月26日（土曜日）

開催場所:兵庫県姫路市ؙアクリエ姫路

カテゴリー:ウィメンズؙフィットウェアモデル / Women's Fitwear model

1 2 3 4 5
1 011．日名田 瑞姫 1 1 1 1 1 3
2 008．大西 麻由 2 3 2 2 2 6
3 009．岩谷 美紀恵 3 2 3 3 3 9
4 007．百瀬 梨乃 4 4 5 4 4 12
5 010．中道 麻美 5 5 4 5 5 15

カテゴリー:ランウェイモデル 40歳以上 / Runway model over40

1 2 3 4 5
1 005．川上 奈緒子 1 1 1 2 2 4
2 004．黒崎 祐香 2 2 2 3 1 6
3 003．金子 亮子 4 3 3 1 3 9
4 006．加藤 実佐子 3 4 4 6 4 12
5 001．桐山 まどか 5 6 5 4 5 15
6 002．城田 容子 6 5 6 5 6 17

カテゴリー:メンズフィットネスモデル / Men's Fitness model

1 2 3 4 5
1 013．内藤 健太 1 1 1 1 1 3
2 016．郷津 陽祐 2 2 2 2 2 6
3 014．加門 功 3 3 3 3 3 9
4 015．田中 聡真 4 4 4 4 4 12
5 018．横田 知也 5 5 5 5 5 15

カテゴリー:ウィメンズアスリートモデル / Women's Athlete model

1 2 3 4 5
1 010．中道 麻美 2 1 1 1 2 4
2 012．佐久間 理恵 1 2 2 2 1 5

カテゴリー:ウィメンズアスリートモデル 40歳以上/ Women's Athlete model +40age

1 2 3 4 5
1 019．南 聖美 1 1 1 1 1 3

カテゴリー:クラシックサーフモデル / Classic Surf model

1 2 3 4 5
1 023．楠 泰寛 1 1 1 1 1 3
2 013．内藤 健太 2 4 2 2 2 6
3 016．郷津 陽祐 3 2 3 4 3 9
4 025．戸田 健吾 8 3 4 3 4 11
5 020．山本 佳広 5 5 5 6 5 15
6 024．桑田 侑亮 4 6 6 5 6 17
7 022．川岸 佑太 7 7 7 8 7 21
8 014．加門 功 6 9 8 7 8 23
9 021．池田 剛 9 8 9 9 10 27
10 015．田中 聡真 10 10 10 10 9 30
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APF WEST JAPAN CHAMPIONSHIPS

開催日ؙ:2022年3月26日（土曜日）

開催場所:兵庫県姫路市ؙアクリエ姫路

カテゴリー:メンズアスリートモデル マスターズ 40歳以上 / Women's Athlete model masters +40age

1 2 3 4 5
1 026．竹村 幸司 1 1 1 1 1 3
2 030．堀山 貴史 2 2 2 2 2 6
3 028．菅野 貴行 3 3 3 3 3 9
4 029．古賀 宜浩 4 6 4 4 4 12
5 014．加門 功 5 5 6 5 5 15
6 021．池田 剛 6 4 5 6 6 17

カテゴリー:ビキニモデル 40歳以上 / Bikini model +40age

1 2 3 4 5
1 031．神門 尚美 2 1 1 1 2 4
2 032．遠藤 万美 1 2 2 2 1 5
3 006．加藤 実佐子 3 4 3 4 3 10
4 001．桐山 まどか 4 3 4 3 4 11

カテゴリー:メンズアスリートモデル ショートマン / Men's Athlete model shortmen

1 2 3 4 5
1 026．竹村 幸司 1 2 1 1 1 3
2 020．山本 佳広 2 1 2 2 3 6
3 013．内藤 健太 3 4 3 3 2 9
4 033．近江 佑介 5 3 4 4 4 12
5 034．伊藤 和哉 4 5 5 5 5 15
6 035．角田 良太 6 6 6 6 6 18
7 015．田中 聡真 7 7 7 7 7 21

カテゴリー:メンズアスリートモデル トールマン / Men's Athlete model tallmen

1 2 3 4 5
1 038．梶原 颯 1 1 1 1 1 3
2 036．小塚 尚輝 2 2 4 2 3 7
3 037．後藤 大典 3 3 2 3 4 9
4 040．東野 亮太 4 5 3 4 2 11
5 039．栗林 大樹 5 4 5 5 5 15
6 016．郷津 陽祐 6 7 6 6 7 19
7 022．川岸 佑太 7 6 7 7 6 20
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APF WEST JAPAN CHAMPIONSHIPS

開催日ؙ:2022年3月26日（土曜日）

開催場所:兵庫県姫路市ؙアクリエ姫路

カテゴリー:フィジーク モデル ファーストタイマー / Physique model firstؙtimer

1 2 3 4 5
1 048．吉田 建登 1 1 1 1 1 3
2 020．山本 佳広 3 2 2 2 3 7
3 047．稲垣 優斗 2 4 3 3 2 8
4 041．野澤 良介 4 3 4 4 4 12
5 049．柏木 優作 6 5 6 5 5 16
6 045．林 直輝 5 6 5 6 6 17
7 043．竹内 涼 7 8 7 7 7 21
8 046．足立 恵一 8 7 8 8 8 24
9 050．宗本 寛太 9 9 9 9 9 27
10 029．古賀 宜浩 11 12 10 10 10 31
11 042．越智 亮佑 13 11 13 12 13 ー
11 044．水野 篤史 10 10 11 11 11 ー
11 051．大壁 繁成 12 13 12 13 12 ー

カテゴリー:ランウェイモデル ショートドレス / Ranway model short dress

1 2 3 4 5
1 053．名倉 純香 1 1 1 1 2 3
2 004．黒崎 祐香 2 2 2 2 1 6
3 052．野村 かおり 3 3 3 3 3 9

カテゴリー:フィジーク モデル カレッジ / Physique model college

1 2 3 4 5
1 055．⾧谷川 健士郎 1 1 1 1 1 3
2 054．伊澤 瑠星 2 2 2 2 2 6
3 043．竹内 涼 3 3 3 3 3 9
4 025．戸田 健吾 4 4 4 4 4 12
5 050．宗本 寛太 5 5 5 5 5 15

カテゴリー:フィジーク モデル クラス20 / Physique model class 20

1 2 3 4 5
1 058．佐藤 恭兵 1 1 2 1 1 3
2 038．梶原 颯 2 2 1 2 2 6
3 061．古谷 暁斗 3 4 3 3 11 10
4 057．甲斐 暁人 4 3 4 4 4 12
5 047．稲垣 優斗 5 5 5 5 5 15
6 059．久保 椋 6 6 6 6 6 18
7 055．⾧谷川 健士郎 7 7 8 7 7 21
8 063．可児 祐紀 8 8 7 8 8 24
9 060．栗山 雄太 9 12 9 9 9 27
10 045．林 直輝 10 13 10 10 10 30
11 041．野澤 良介 11 10 12 12 12 ー
11 049．柏木 優作 14 11 14 14 13 ー
11 056．池内 悠真 13 14 13 13 14 ー
11 062．村瀬 彰哉 12 9 11 11 3 ー

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



APF WEST JAPAN CHAMPIONSHIPS

開催日ؙ:2022年3月26日（土曜日）

開催場所:兵庫県姫路市ؙアクリエ姫路

カテゴリー:フィジーク モデル クラス30 / Physique model class 30

1 2 3 4 5
1 064．宮崎 功基 1 1 1 1 1 3
2 048．吉田 建登 2 2 2 2 2 6
3 016．郷津 陽祐 3 3 3 3 3 9
4 013．内藤 健太 5 4 4 4 4 12
5 034．伊藤 和哉 4 5 5 5 5 15
6 024．桑田 侑亮 6 6 7 6 6 18
7 046．足立 恵一 7 7 6 7 7 21

カテゴリー:フィジーク モデル クラス 40 / Physique model class 40

1 2 3 4 5
1 026．竹村 幸司 1 1 1 1 1 3
2 037．後藤 大典 2 2 3 2 2 6
3 030．堀山 貴史 3 3 2 3 3 9
4 028．菅野 貴行 4 4 4 4 4 12
5 044．水野 篤史 5 5 5 5 5 15

カテゴリー:フィジーク モデル クラス オーバー50 / Physique model class over50

1 2 3 4 5
1 021．池田 剛 2 1 1 1 2 4
2 065．中上 学 1 2 2 2 1 5

カテゴリー:ビキニモデル / Bikini model

1 2 3 4 5
1 067．城谷 怜 1 1 2 2 1 4
2 066．坂井 志織 2 2 1 3 2 6
3 011．日名田 瑞姫 3 4 3 1 3 9
4 007．百瀬 梨乃 4 5 4 4 4 12
5 068．川岸 彩香 5 3 5 5 6 15
6 069．石原 愛 6 6 6 6 5 18
7 070．中谷 有希 7 7 7 7 7 21

カテゴリー:スポーツモデル ノービス / Sports model novice

1 2 3 4 5
1 073．西川 侑杜 1 2 1 1 1 3
2 071．山本 哲平 2 1 3 2 3 7
3 017．西川 広輝 4 3 2 3 2 8
4 074．荒木 克也 3 6 4 5 6 15
5 023．楠 泰寛 6 7 6 4 4 16
6 072．今村 浩基 7 4 5 8 5 17
7 025．戸田 健吾 5 5 7 6 7 18
8 015．田中 聡真 8 8 8 7 8 24

カテゴリー:スポーツモデル マスターズ / Sports model masters

1 2 3 4 5
1 075．井上 良司 1 1 1 1 1 3
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APF WEST JAPAN CHAMPIONSHIPS

開催日ؙ:2022年3月26日（土曜日）

開催場所:兵庫県姫路市ؙアクリエ姫路

カテゴリー:ランウェイモデル ロングドレス / Runway model long dress

1 2 3 4 5
1 077．御宮知 悠希 1 2 1 4 1 4
2 078．梅林 奈々 2 1 2 1 2 5
3 069．石原 愛 4 3 3 3 3 9
4 003．金子 亮子 3 5 6 2 4 12
5 009．岩谷 美紀恵 5 4 4 5 5 14
6 031．神門 尚美 6 6 5 6 6 18
7 076．松井 智美 7 7 7 7 7 21

カテゴリー:フィジーク モデル -60kg / Physique model -60kg

1 2 3 4 5
1 057．甲斐 暁人 1 1 1 1 1 3
2 054．伊澤 瑠星 2 2 2 2 2 6
3 028．菅野 貴行 3 3 3 3 3 9

カテゴリー:フィジーク モデル -65kg / Physique model -65kg

1 2 3 4 5
1 013．内藤 健太 1 1 2 1 3 4
2 060．栗山 雄太 2 2 1 3 2 6
3 036．小塚 尚輝 3 3 3 2 1 8

カテゴリー:フィジーク モデル +65kg / Physique model +65kg

1 2 3 4 5
1 058．佐藤 恭兵 1 1 1 1 1 3
2 061．古谷 暁斗 2 2 2 2 2 6
3 055．⾧谷川 健士郎 3 4 3 3 4 10
4 037．後藤 大典 4 3 4 4 3 11
5 022．川岸 佑太 6 5 5 8 6 17
6 056．池内 悠真 5 7 6 7 5 18
7 062．村瀬 彰哉 7 8 7 6 7 21
8 041．野澤 良介 8 6 8 5 8 22
9 044．水野 篤史 9 9 9 9 10 27
10 079．松井 智司 10 10 10 10 9 30

カテゴリー:スポーツモデル / Sports model

1 2 3 4 5
1 073．西川 侑杜 1 1 1 1 1 3
2 071．山本 哲平 2 2 2 2 3 6
3 072．今村 浩基 3 3 3 3 2 9
4 074．荒木 克也 4 4 4 7 5 13
5 080．屋嘉部 真央 5 5 7 4 4 14
6 025．戸田 健吾 6 6 5 6 7 18
7 023．楠 泰寛 7 7 6 5 6 19
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APF WEST JAPAN CHAMPIONSHIPS

開催日ؙ:2022年3月26日（土曜日）

開催場所:兵庫県姫路市ؙアクリエ姫路

カテゴリー:モノニキ クラス / monokini class

1 2 3 4 5
1 008．大西 麻由 2 3 1 1 1 4
2 053．名倉 純香 1 2 2 3 2 6
3 081．龍神 真未 4 1 3 2 4 9
4 067．城谷 怜 3 4 4 5 3 11
5 069．石原 愛 5 5 6 6 5 16
6 052．野村 かおり 6 6 5 4 6 17

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計


